
UCHWAŁA NR 130/XXV/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb i sytuacji problemowej w szkole stanowiącej
załącznik do wniosku o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 2015 r. (Dz. U. z 2015 r., poz.
1515 j.t.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§1

1. Zatwierdza  się  „Diagnozę potrzeb i  sytuacji  problemowej  w Gimnazjum Nr 1 im.
Księcia  Mazowieckiego  Siemowita  IV  w  Gostyninie  stanowiącej  załącznik  do
wniosku  o  dofinansowanie  projektów  realizowanych  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  2014  –  2020
Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna” . 

2. Wskazana w ust. 1 Diagnoza stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki


